

Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria s. Zagarancea

Devizul: Servicii de reparatie a strazii Balteni din satul Zagarancea (portiunea Str. D. Matcovschi - str.

Devizul local de resurse Nr. 2.17.1

Valoarea de deviz 256 515,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7112020030100	Specialist	h-om	70	84,97	5947,9
2	7129020012800	Pavator	h-om	100	84,97	8497
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,32	84,97	1726,59
4	9310060019930	Muncitor	h-om	86,45	84,97	7345,66
Total manopera					23517,15	
Materiale						
1	1120206201036 1	Savura	m3	17,5	285	4987,5
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,5	285	4987,5
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	330,75	285	94263,75
4	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	26,25	285	7481,25
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	65	285	18525
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	83,5	10	835
Total materiale					131080	
Utilaj						
1	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	2,1	300	630
2	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	2,1	275	577,5
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,8355	395	7835,02
4	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,8	200	760
5	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	3,8	350	1330

6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	6,3	350	2205
7	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	47,425	295	13990,38
8	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,6	275	5390
9	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,515	405	1828,58
10	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,855	500	927,5
11	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	2,1	300	630
12	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,8	300	1140
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,345	200	2069
Total utilaj					39312,97	
Total					193910,12	
Asigurari sociale			24,0000%		5644,12	
Total					199554,23	
Cheltuieli de regie			4,0000%		7982,17	
Total					207536,4	
Beneficiu de deviz			3,0000%		6226,09	
TOTAL Deviz faraTVA					213762,5	
Total					213762,5	
TVA			20%		42752,5	
TOTAL Deviz					256515	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)